
Е-маил

 - локален па во с.Гршница

 - локален пат во с.Долно Строгомиште

Цели на 

развојната 

потпрограма 

(идентификација 

на цели кои ќе се 

постигнат со 

реализација на 

развојната 

Со овој развоен план се дефинираат и преземаат активности за одржување во функционална состојба на магистарални , 

собирни улици и стабените улици, за безбедно одвивање на сообраќајот на подрачјето на Општина Кичево

цел на овој развоен план е преземање активности кои се однесуваат на редовно, периодично и интервентно одржување и 

реконструкција и изградба на локални патишта и улици  на подрачјето на Општина Кичево 

Функција:  
 

ОПИС 

 - работи на интервентно одржување за отстранување на оштетувања настанати од непредвидени настани за обезбедување на 

непречен и безбеден сообраќај на pati[ta i  улици и стабени улици;

 - редовно следење на состојбите на коловозите, велосипедските патеки, тротоарите и паркинзите на локални патишта и улици и 

стабебите улици; 

 -константирање на оштетувања и навремено превземање мерки и активности за нивно санирање, со поправка на ударни дупки и 

санација на прокопи ;

 -изведба на коловозите, велосипедските патеки, тротоарите и паркинзите на локални патишта, улици и

 - одржување на заштитни огради и бетонски ѕидови покрај патните коловози

реконструкцијата на магистралните, собирните улици и стабените улици ги опфаќа следниве работни операции: раскопување 

деградиран асфалт, тампонирање со толчаник, машинско засекување ивици, прскање со емулзија, асфалтирање, чистење и  

транспортирање на раскопаниот материјал и други работи од терен и тоа: 

Лице за контакт Сејдин Абази Тел. и телефакс
 

Развојна потпрограма реконструкција и одржување  улици и патишта
Ознака  на развојна 

потпрограма ЈДA

Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на владина или 

буџетска програма

Изградба и реконструкција на локални патишта Ознака  на буџетска/владина 

програма ЈД



 - локален пат од с.Махмудовци до с.Стрелци

 - локален пат до населба Иванидол

 - локален пат до Света Бгородица Пречиста
Планирани 

активности



Ризик и 

претпоставки

Датум на 

започнување со 

имплементација 

на проектот 

Датум на 

завршување на 

проектот

Вкупна вредност 

Име на студија

Ниво на студија*

Автор/Фирма, 

седиште

Датум на 

изготвување на 

проектна 

документација

     2024 2025 2026 2027

Индикатори
      ########### 25,000,000.00 36,000,000.00

ИП = Идеен проект

ГП=Главен проект

 - закаснување од изведбените работи, жалби при јавни набавки, експропријација на земјиште, несоодветен 

2025

2027

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија

77,000,000.00

ПФС=Пред-физибилити студија

ГП

2023

ФС=Физибилити студија 

Очекувани 

резултати / 

ефекти

развиена современа патна инфраструктура, подобрување на условите за живот и безбедоност во собраќајот



Статус на 

финансирање*

Вкупен износ 

на проектот 

во МКД

Потрошено 

заклучно со 

31/12/2023

Предвидени 

расходи за 

2024

2025 2026 2027
По 

2027година

2 3 4 5 6 7 8 9

КС

 77,000,000.00  16,000,000.00 ########### 36,000,000.00  

        

        

   

   

  

   
     

   
  

 

   
   

  

        

   

   
  

   

   
  

   
   

  

        

Извор на финансирање 

1

Буџетско учество

         ДДВ

Приходи од органи (631)

Самофинансирање 

(787/788)  

Буџет (637)

       Име на кредитор**

       Име на кредитор**

Други извори на 

финансирање ***

Вкупно

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што 

покажува дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е 

идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).   

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање

    Ако изворот на финансирање е донација од ЕУ, да се наведе дали се работи за ИПА средства

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( Локална самоуправа, јавните претпријатија, регионални центри, невладини 

организации и др.)

Вкупни донации 

Странски финансиски 

институции

       Име на донатор**

Вкупни заеми 



Расходна 

ставка 2,025 2026 2027 2,025 2026 2027 2,025 2026 2027 2,025 2026 2027 2,025 2026 2027 2,025 2026 2027

48

480

481

482 16,000,000.00 25,000,000.00 36,000,000.00 16,000,000.00 25,000,000.00 36,000,000.00

483

484

485

486

487

488

489

49

491

492

493

БР.______________

_________________ СОВЕТ НА ОПШТИНА КИЧЕВО

КИЧЕВО ПРЕТСЕДАТЕЛ

СКЕНДЕР ЏАБИРИ

Расходи
630 785631 Вкупно787 786
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